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Une Irfan Hysenbelliu aksioner i vetem i shogerise tregtare “ EGNATIA
GROUP ” sh.a. regjistruar me vendim te gjykates Nr. 28285, date 23.09.2002, ne
mbledhjen time te dates 10.07.2007 kam vendosur :

» Miratimin e zmadhimit ne vlere te kapitalit te shogerise “ EGNATIA GROUP ”
sh.a. nga kontributi i aksionerit te vetem i cili heq dore nga detyrimet ge shogeria
ka ndaj tij per vitin ushtrimor 2006, duke i kaluar keto per zmadhimin e kapitalit
themeltar te saj.

» Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Agim Qenami, ne lidhje me
progeduren ¢ zmadhimit te kapitalit.

Kerkoj depozitim e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

Aksioneri i vetem i shogerise tregtare
“EGNATIA GROUP” sh.a.

IrfanHysenbelliu
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VERTETIM

Vertetohet se vendimi i aksionerit te vetem te shoqerise tregtare “ EGNATIA
GROUP ” sh.a. u nenshkrua ne prezencen time nga z. Irfan Hysenbelliu, per
identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti identifikues, dhe une notere duke ¢
gjetur ate te rregullt, e vertetoj sipas ligjit.




